ZARZADZENIE Nr 55.2018
Wéjta Gminy Wasewo
z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie przedstawienia informacji o ksztaltowaniu si¢ wieloletniej prognozy finansowej
Gminy W3asewo, w tym o przebiegu realizacji przedsigwzieé za pierwsze poélrocze 2018
roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z pézn. zm.) oraz art.266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 22017 r., poz. 2077 z pdzn. zm.) oraz uchwaty
Nr IX/66/2011 Rady Gminy Wasewo z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie okreslenia zakresu
i formy informacji o ksztalttowaniu si¢ wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wasewo,
w tym o przebiegu realizacji przedsiewzigé, za pierwsze pdtrocze roku budzetowego, zarzadza
sie, co nastepuje:

§ 1. Przedstawia si¢ Radzie Gminy Wasewo i1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie
informacje o ksztaltowaniu si¢ wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wasewo, w tym

o przebiegu realizacji przedsigwzi¢¢ za pierwsze pdtrocze 2018 roku, stanowigcg zatacznik do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatacznik

do zarzadzenia nr 55.2018
Wéjta Gminy Wasewo

Z dnia 27 sierpnia 2018 .

INFORMACJA

O KSZTAETOWANIU SIE WIELOLETNIEJ
PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY WASEWO,
W TYM O PRZEBIEGU REALIZACJI
PRZEDSIEWZIEC,

ZA 1 POLROCZE 2018 ROKU



Zatgcznik nr 1 do Informacji

o ksztaltowaniu  si¢  wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Wasewo,
w tym o przebiegu realizacji
przedsigwzigé, za pierwsze polrocze

2018 roku

KSZTALTOWANIE SIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

L.p. Wyszczegodlnienie Prognoza na Wykonanie za |
rok budzetowy | péirocze roku
budzetowego
1 |Dochody ogétem, z tego: 19 374 017,79 10 212 215,74
1a |dochody biezgce 18 628 180,37 10198 572,01
1b |dochody majgtkowe 745 837,42 13 643,73
2 |Wydatki ogétem, z tego: 22 425 306,55 8742 934,02
2a |Wydatki biezgce (bez odsetek i prowizji od kredytéw i pozyczek oraz 17 481 475,49 8 607 225,59
wyemitowanych papieréw warto§ciowych), w tym:
- wydatki biezgce objete limitem art. 226 ust. 4 ufp 16 878,08 4 219,52
2b wydatki biezgce na obstuge diugu 136 000,00 52 374,64
2c |Wydatki majgtkowe, w tym: 4 807 831,06 83 333,79
- wydatki majatkowe objete limitem art. 226 ust. 4 ufp 3685221,06 52 412,93
3 |Réznica (1-2)
4 |Przychody budzetu, z tego: 3 984 788,76 984 940,93
4a |Przychody (kredyty, pozyczki, emisje obligacji) 0,00
4b [Nadwyzka budzetowa z lat ubiegtych plus wolne $rodki, zgodnie z art.. 984 940,93 984 940,93
217 upf, w tym:
4c |Inne przychody niezwigzane z zaciggnieciem dlugu 0,00 0,00
5 |Rozchody budzetu, z tego: 933 500,00 549 750,00
5a |Sptata dtugu, w tym: 933 500,00 549 750,00
- rozchody z tytutu sptaty rat kapitatowych oraz wykupu 933 500,00 549 750,00
papieréow wartosciowych
5b |Inne rozchody (bez sptat dtugu np. Udzielane pozyczki, lokaty) 0,00 0,00
6 |Wynik budzetu 0,00 1904 472,65
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Zalacznik nr 2 do Informacji o ksztaltowaniu
sic wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Wasewo, w tym o przebiegu realizacji
przedsigwzigé, za pierwsze polrocze 2018roku

PRZEBIEG REALIZACJI PRZEDSIEWZIEC, O KTORYCH MOWA W
ART, 226 UST. 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna
lub

koordynujaca

Okres

realizacji

od

do

taczne
naklady
finansowe

Limity
wydatkow w
roku

Wykonanie
wydatkow w
| p6troczu

Przedsiewziecia, z
tego:

X

X

X

18 750 195,23

3702099,14

56 632,45

Programy, projekty iub
zadania zwigzane z
programami
realizowanymi z
udziatem srodkoéw, o
ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 2§ 3 (razem)

8 422 924,61

2706 621,06

32 334,53

1.1

-wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

1.2.

-wydatki majatkowe

8 422 924,61

2706 621,06

32 334,53

1.2.1

Budowa drogi gminnej relacji
Rynek — Modlinek - poprawa
warunkdw korzystania z drogi

uG

2016

2018

886 100,00

881 100,00

0,00

1.2.2

Przebudowa drogi gminnej

relacji Bagatele - Dalekie -

etap | - poprawa warunkow
korzystania z drogi

UG

2016

2018

852 950,00

840 650,00

0,00

1.2.3

Energia stoneczna jako
kierunek inwestowania w
$rodowisko naturalne - OZE

UG

2016

2017

1 835 806,07

0,00

0.00

1.2.4

Budowa lokalnej oczyszczalni
$ciekéw, kanalizacji sanitarnej
ttoczno-grawitacyjnej wraz z
przytaczami oraz
przepompowni $ciekéw z
kablowymi liniami zasilajacymi
w m, Trynosy Osiedle-
poprawa gospodarki
$ciekowej

UG

2016

2019

2730 000,00

500 000,00

0,00

1.2.5

Przebudowa i rozbudowa
stacji uzdatniania wody w m.
Wasewo - poprawa
gospodarki wodnej

UG

2016

2019

1170 000,00

50 000,00

8 202,53

1.2.6

Regionalne partnerstwo
samorzadow Mazowsza dla
aktywizacji spoleczenistwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i
geoinformatyzacji -
uruchomienie elektronicznych
ustug i wypr.nowych
rozw.inform.z zakresu
elekir.admin.oraz
geoinformaciji oraz cyfryzacja
baz danych; podniesienie
sprawnosci urzedéw w
zakresie $wiadczenia
elekironicznych ustug

Samorzad
Wojewbddztwa
Mazowieckiego

2016

2019

25 329,48

24 132,00

24 132,00

1.2.7

Przebudowa drég gminnych w
obrebie geodezyjnym wsi
Zastawie - poprawa warunkow
korzystania z drogi

uG

2017

2018

922 739,06

410 739,06

0,00

Wydatki na programy,
projekty lub zadania
pozostate

10 327 270,62

995 478,08

24 297,92

A




2.1

-wydatki biezgce

84 370,62

16 878,08

4 219,52

211

Utrzymanie ciagtosci projektu
"Przeciwdzialanie wykluczeniu
cyfrowemu na terenie gminy
Wasewo"- Utrzymanie
infrastruktury zapewniajacej
dostep do internetu
uczestnikom projektu

uG

2016

2020

84 370,62

16 878,08

4 219,562

22

-wydatki majatkowe

10 242 900,00

978 600,00

20 078,40

221

Budowa drogi gminnej nr
261013W relacji Ulasek -
Brudki Stare na odcinku
1675,60m od drogi powiatowej
nr 4401W do drogi krajowej nr
60 - poprawa warunkoéw
korzvstania z droai

uG

2016

2019

469 900,00

0,00

0,00

222

Budowa kanalizacji sanitarnej
w m. Dalekie i Bagatele wraz
z przytaczami - poprawa
gospodarki $ciekowej

uG

2016

2021

2540 000,00

0,00

0,00

2.2.3

Partycypacja Gminy Wasewo
w przebudowie drogi nr
2646W na odcinku Brudki
Nowe-Przed$wit — poprawa
warunkéw korzystania z drogi

uG

2018

2019

500 000,00

250 000,00

0,00

2.2.4

Budowa kanalizacji sanitarnej
w m. Rososz wraz z
przytaczami - poprawa
gospodarki sciekowej

uG

2016

2020

383 000,00

10 000,00

0,00

225

Modernizacja drogi gminnej
transportu rolnego Grady-
Choiny poprzez
powierzchniowe utrwalenie
nawierzchni zwirowej emulsjg
asfaltowg - poprawa
Wi 0 ia z droai

uG

2017

2019

200 000,00

35 000,00

0,00

226

Modernizacja drogi w
Brudkach Starych tzw. ul.
"Zaptotnej" - poprawa
warunkoéw korzystania z drogi

uG

2017

2018

120 000,00

110 000,00

0,00

227

Przebudowa drogi Wisniewo-
Grebki-Koziki Majdan -
poprawa warunkdéw
korzystania z drogi

uG

2017

2021

15610 000,00

250 000,00

0,00

228

Przebudowa drogi gminnej w
m. Rzaénik Majdan - poprawa
warunkéw korzystania z drogi

UG

2018

2019

300 000,00

100 000,00

0,00

229

Przebudowa drogi relacji
DK60-Majdan Suski-Przed$wit
- poprawa warunkéw
korzystania z drogi

UG

2017

2020

1500 000,00

0,00

0,00

2.2.10

Przebudowa drogi gminnej w
m. Rzag$nik Szlachecki -
poprawa warunkéw
korzystania z drogi

uG

2018

2019

250 000,00

10 000,00

0,00

2211

Przebudowa drogi Wasewo-
Kréle-DK60 - poprawa
warunkoéw korzystania z drogi

uG

2017

2021

760 000,00

150 000,00

10 416,00

2212

Przebudowa drogi gminnej w
m. Choiny - poprawa
warunkéw korzystania z drogi

uG

2018

2019

250 000,00

10 000,00

0,00

2213

Przebudowa drogi gminnej
Choiny - Ruda - poprawa
warunkéw korzystania z drogi

uG

2018

2019

310 000,00

10 000,00

0,00

2.2.14

Przebudowa drogi gminnej
Grady - Rynek - poprawa
warunkéw korzystania z drogi

uG

2018

2019

300 000,00

10 000,00

0,00

2.2.15

Wykonanie spinki
wodociggowej w m.Zastawie
tgczgcej SUW Wasewo z
SUW Rzagsénik Wioscianski —
zapewnienie bezpieczenstwa
dostaw wody dla
mieszkarncow

uG

2017

2018

30 000,00

13 600,00

9 662,40

2.2.16

Budowa drogi relacji Mokrylas
- Mokrylas Kolonia - poprawa
warunkoéw korzystania z drogi

UG

2018

2020

820 000,00

20 000,00

7

0,00
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Zatgcznik nr 3 do Informacji o ksztattowaniu
si¢ wicloletniej prognozy finansowej Gminy
Wasewo, w tym o przebiegu realizacji
przedsiewzigé, za pierwsze potrocze 2018
roku

Objasnienia do informacji o ksztaltowaniu si¢ wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Wasewo, w tym o przebiegu realizacji przedsigwzi¢é za pierwsze pélrocze 2018 roku.

Plan dochodéw i wydatkow miedzy budzetem a wieloletnia prognozg finansowa rdézni sig
o kwotg 29 980,00 zt , w zwigzku z wydaniem w dniu 29 czerwca 2018 r. Zarzadzenia Wéjta
Gminy zwigkszajgcego budzet, bez zmiany wieloletniej prognozy finansowe;j.
Dochody ogétem wykonano w kwocie 10212 215,74 zl, co stanowi 52,71 % w tym dochody
biezace w kwocie 10 198 572,01 zi, tj. 54,75 % i majatkowe w kwocie 13 643,73 zl tj. 1,82%.
Wydatki zrealizowano w kwocie 8 742 934,02 zt, co stanowi 38,99 % w tym: wydatki biezace
(bez odsetek 1 prowizji bankowych od kredytow i pozyczek) 8 607 225,59 zt 1j. 49,24 % , w tym
wydatki biezgce na obstuge dlugu zrealizowano w kwocie 52 374,64 zt tj. 38,51%. Wydatki
majatkowe zrealizowano w kwocie 83 333,79 zt tj. 1,73 %. Rozchody na obstugg dtugu (sptaty
rat kapitalowych) zrealizowano w kwocie 549 750,00 z1 tj. 58,89 %.

Zostata zrealizowana przebudowa drogi gminnej relacji Bagatele - Dalekie - etap I. P
tatnos$¢ w drugim podtroczu.

Opracowano dokumentacje na budowe drogi gminnej relacji Rynek — Modlinek.
Realizacja inwestycji planowana jest na drugie pdirocze.

Wykonano spinke tgczacg SUW Wasewo z SUW Rzaénik Whoscianski,

Wyptacono odszkodowania za grunty zajete pod przebudowe drogi Wasewo-Krole-DK60.
Realizacja przedsiewziecia przewidziana jest na drugie potrocze 2018 roku i lata 2019 — 2021.

Zostala przekazana dotacja dla Samorzadu Wojewddztwa Mazowieckiego na realizacje
przedsiewzigcia pn.: ,Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji
spoleczenstwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformatyzacji”.

Realizacja przedsigwzig¢ pn.: ,,Przebudowa drég gminnych w obrebie geodezyjnym wsi

Zastawie” 1,,Modernizacja drogi w Brudkach Starych tzw. ul. "Zaptotnej””, przewidziana jest na
drugie potrocze 2018 roku.

Realizacja przedsigwzigcia o nazwie ,,Energia stoneczna jako kierunek inwestowania w
srodowisko naturalne — OZE” i ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rososz wraz z przylgczami”
przewidziana jest na 2020 rok. W 2021 roku planuje si¢ realizacje zadania pn.: ,,Budowa
kanalizacji sanitarnej w m. Dalekie i Bagatele wraz z przylagczami”. W 2019 roku prognozuje si¢
budowe drogi gminnej nr 261013W relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 1675,60m od drogi
powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60.

Na drugie polrocze br. zaplanowane jest przygotowanie dokumentacji projektowej na
realizacje przedsigwzieé: ,,Przebudowa drogi gminnej w m. Rzasnik Szlachecki”, ,,Przebudowa
drogi gminnej w m. Choiny”, ,,Przebudowa drogi gminnej Choiny — Ruda”, ,,Przebudowa drogi
gminnej Grady — Rynek”. Realizacja tych zadan przewidziana jest na 2019 rok.

Rozpoczecie realizacji przedsiewziel: ,,Partycypacja Gminy Wasewo w przebudowie drogi
nr 2646W na odcinku Brudki Nowe-Przed$wit” i ,,Przebudowa drogi gminnej w m. Rzgs$nik
Majdan” planowane jest na drugie pdtrocze. Zakonczenie realizacji ww. zadan prognozowane jest
na 2019 rok.



Realizacja przedsigwziec:

e Budowa lokalnej oczyszczalni $ciekow, kanalizacji sanitarnej ttoczno-grawitacyjnej wraz z
przytaczami oraz przepompowni $ciekow z kablowymi liniami zasilajagcymi w m. Trynosy
Osiedle,

e Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Wasewo,

e modernizacja drogi gminnej transportu rolnego Grady-Choiny poprzez powierzchniowe
utrwalenie nawierzchni zwirowej emulsjg asfaltowa

przewidziane jest na drugie potrocze 2018 roku i 2019 rok.

Przebudowa drogi Wisniewo-Grebki-Koziki Majdan prognozowana jest na drugie pdtrocze
2018 roku i lata 2019 — 2021. Przebudowa drogi relacji DK60-Majdan Suski-Przedswit
przewidziana jest na lata 2019 — 2020 a budowa drogi relacji Mokrylas - Mokrylas Kolonia
planowana jest na drugie p6trocze 2018 roku i lata 2019 — 2020.

Zapewnione jest funkcjonowanie infrastruktury technicznej oraz dostep osob zagrozonych
wykluczeniem cyfrowym do sieci internet w ramach przedsigwziecia ,,Utrzymanie cigglosci
projektu "Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Wasewo”.




